

A.M.E. HOLDING ApS

Haslegårdsvænget 6
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2016

Arne Møller Eriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.M.E. HOLDING ApS
Haslegårdsvænget 6
8210 Aarhus V

 CVR-nr: 30071808
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor REVISIONSFIRMA STEEN B HANSEN
Frederiksgade 34
Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 13790981
P-enhed: 1000625740

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 191.591, må betegnes som tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-13.838	-12.794
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		132.185	306.441
Bruttoresultat		118.347	293.647
Resultat af ordinær primær drift		118.347	293.647
Andre finansielle indtægter		73.500	36.887
Andre finansielle omkostninger		-210	-1.641
Ordinært resultat før skat		191.637	328.893
Skat af årets resultat	1	-46	-5.625
Årets resultat		191.591	323.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		90.391	223.468
I alt		191.591	323.268

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.380.291	1.378.106
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	314.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.380.291	1.692.536
Anlægsaktiver i alt		1.380.291	1.692.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.855	86.554
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		130.000	150.000
Andre tilgodehavender		0	7.500
Tilgodehavender i alt		151.855	244.054
Andre værdipapirer og kapitalandele		955.264	945.360
Værdipapirer og kapitalandele i alt		955.264	945.360
Likvide beholdninger		1.562.619	1.054.177
Omsætningsaktiver i alt		2.669.738	2.243.591
Aktiver i alt		4.050.029	3.936.127

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.766.222	3.675.831
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	3	3.992.422	3.900.631
Skyldig selskabsskat		18.882	26.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.725	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.607	35.496
Gældsforpligtelser i alt		57.607	135.296
Passiver i alt		4.050.029	3.936.127

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Hensatte forpligtelser kr.	Skat iflg. resultatopg. kr.
Tilgodehavende primo, vedr. 2014	26.996		
Betalt i årets løb	-28.015		
Regulering	1.019		1.019
Skat af årets resultat, dattervirksomhed	21.855	0	0
Skat af årets resultat, egen	-973	0	-973
Betalt a conto i årets løb	-2.000	0	0
	18.882	0	46

Hensatte forpligtelser i form af udskudt skat er ikke aktuel for selskabet.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed- A.M.E. Entrepenørfirma ApS kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele - Skidbladner A/S kr.
Samlet anpartskapital	200.000	1.290.000
Ejerandel	100%	24,80%
Regnskabsmæssig værdi primo	1.378.106	314.430
Andel i årets resultat efter skat	132.185	0
Udlodning ved selskabets likvidation pr. 15/3 2015		-377.609
Andel i disponeret udbytte for 2015	-130.000	63.179
Regnskabsmæssig værdi	1.380.291	0

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	3.675.831	99.800	3.900.631
Udbetalt udytte sidste år			-99.800	-99.800
Årets resultat	0	90.391	101.200	191.591
Egenkapital ultimo	125.000	3.766.222	101.200	3.992.422

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kaution-, veksel-, garanti-, leasing- eller andre forpligtelser.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet A.M.E. Entreprenørfirma ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Arne Møller Eriksen, Haslegårdsvænget 6, 8210 Aarhus V

Ejerforhold:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse med en ejerandel på

mere end 5% af anpartskapitalen, dog mindst kr. 100.000.

Arne Møller Eriksen, Haslegårdsvænget 6, 8210 Aarhus V